

---

# **evice consult ApS**

**CVR-nr.: 41020199**

Ringager 4E  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/03/2026**

---

**Thomas Demant**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    evice consult ApS  
Ringager 4E  
2605 Brøndby

CVR-nr.:            41020199  
Regnskabsår:    01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at levere serviceydelser i forbindelse med fejlfinding og reparation af elektriske maskiner og anlæg, samt konsulentbistand til producenter, rådgivere og anlægsejere, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud tkr. 56. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>647.736</b>	<b>685.887</b>
Personaleomkostninger	1	-721.391	-605.435
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-73.655</b>	<b>80.452</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.610	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.844	-1.998
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-68.889</b>	<b>78.454</b>
Skat af årets resultat		0	-19.482
Andre skatter		12.935	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-55.954</b>	<b>58.972</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		-55.954	8.972
<b>I alt</b>		<b>-55.954</b>	<b>58.972</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240.859	89.962
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	73.166
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		180.816	172.206
Udskudte skatteaktiver		12.935	0
Andre tilgodehavender		50.000	19.796
Periodeafgrænsningsposter		45.953	45.953
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>530.563</b>	<b>401.083</b>
Likvide beholdninger		0	190.450
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>530.563</b>	<b>591.533</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>530.563</b>	<b>591.533</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		259.316	315.270
Forslag til udbytte		0	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>299.316</b>	<b>405.270</b>
Gæld til banker		54.223	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		8.239	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.909	48.853
Skyldig selskabsskat		9.482	19.482
Skyldig moms og afgifter		23.681	68.211
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.321	30.993
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.392	18.724
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>231.247</b>	<b>186.263</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>231.247</b>	<b>186.263</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>530.563</b>	<b>591.533</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	608.749	509.632
Pensionsbidrag	76.594	66.000
Andre omkostninger til social sikring	5.810	5.190
Personaleomkostninger	30.238	24.612
	<b>721.391</b>	<b>605.434</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Evice Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. Der henvises til årsrapporten for moderselskabet for den samlede forpligtelse pr. 31. december 2025.

Selskabet har en eventualforpligtelse på tkr. 50 der består af 10 måneders leasing af en bil til tkr. 5. om måneden.

Leje af værksted med 3 måneders opsigelse af i alt tkr. 4.

Leje af kontor med 3 måneders opsigelse af i alt tkr. 2.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser herudover.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b>
	1